
UCHWAŁA  Nr V/30/19 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodu publicznej szkoły podstawowej prowadzonej 

przez Gminę Tułowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) Rada Miejska w Tułowicach uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  

Ustala się plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Tułowice, a także określa się granice 

obwodu publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Tułowice, obowiązujący od dnia 1 września 2019 

r., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3.  

Traci moc uchwała Nr XXXIV/181/17 Rady Gminy Tułowice z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci 

szkoły podstawowej i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego. 

§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 

września 2019 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

 

Id: 191F2900-4C08-49C4-A814-F7C063DC2A6E. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały nr V/30/19 

Rady Miejskiej w Tułowicach 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

PLAN SIECI PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ PROWADZONEJ PRZEZ GMINĘ 

TUŁOWICE, A TAKŻE GRANICE OBWODU PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

PROWADZONEJ PRZEZ GMINĘ TUŁOWICE, OBOWIĄZUJĄCY OD DNIA 1 WRZEŚNIA 2019 R. 

L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Jana Pawła II w Tułowicach 

ul. Porcelanowa 21,  

49-130 Tułowice  

Uczniowie klas I-VIII z 

miejscowości: 

miasto Tułowice oraz sołectwa: 

Goszczowice, Ligota 

Tułowicka, Skarbiszowice, 

Szydłów, Tułowice Małe 

 

Id: 191F2900-4C08-49C4-A814-F7C063DC2A6E. Podpisany Strona 2




